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Dot.:  postgpowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na
Przygotowanie dokumentacji projektowej oraz wykonanie inwestycji w zakresie budowy
drogi dla roweréw przy ul. Starzynskiego na odc. od ul. Namystowskiej do Ronda Zaba.

Numer postepowania DPZ/127/PN/114/18.

Miasto Stoleczne Warszawa - Zarzad Drég Miejskich zgodnie z art. 38 ust. 1 i ust. 4
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamoéwien publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz.
1986 z pézn. zm.) odpowiada na pytania zadane przez Wykonawce oraz zmienia tresé
specyfikacji istotnych warunkéw zamdwienia poprzez zmiang terminu sktadania i otwarcia
ofert

Pytanie nr 1
Czy w ramach poszerzenia jezdni ul. Starzynskiego nalezy uwzgledni¢ wymiane warstwy

scieralnej na calej szerokosci istniejacej jezdni Jezeli tak prosimy o podanie konstrukcji i na
jakiej dtugosci?

Odpowiedz:

Nalezy wykona¢ nawierzchnie¢ jezdni wylacznie na fragmencie dobudowywanym.

Pytanie nr 2
Jakie Zamawiajacy przewiduje ilosci i rodzaje (gatunki) nasadzen kompensacyjnych?

Odpowiedz:
Ilo$¢ i gatunki nasadzen beda zaleze¢ od ostatecznego projektu przygotowanego przez
Wykonawce oraz tresci decyzji zwigzanych z ewentualnymi wycinkami.

Pytanie nr 3
Kto bedzie ponosit koszty uzgodnien i pozwolen (decyzja o wycince, zgtoszenie robét badz

pozwolenie na budowe, itp.?

Odpowiedz:

Koszty uzgodnien, podobnie jak wykonania calosci dokumentacji, bedzie ponosit
Wykonawca.



Pytanie nr 4
Na czym bedzie polegalo ,zapewnienie przeszkolenia kadry wykonawcy z dostepnosci

architektonicznej” tzn. ilu i jakich oséb ma dotyczyé szkolenie, kto moze prowadzié takie
szkolenie, jaki dokument bedzie wymagany dla potwierdzenia odbycia takiego szkolenia?

Odpowiedz:

Wykonawca, w przypadku zadeklarowania w ofercie, jest zobowigzany do przeszkolenia
kadry Wykonawcy okreslonej w zalaczniku nr 3 stanowiacym zalacznik do oferty
(wykaz osob) z dostepnosci architektonicznej. Przeszkolenie powinno obejmowaé
omodwienie zasad projektowania uniwersalnego oraz potrzeb oséb niepelnosprawnych i
mieé¢ dlugosé min. 5 godzin. Szkolenie powinno zosta¢ wykonane przez podmiot, ktéry w
przeciagu ostatnich 12 miesi¢cy przeszkolit w zakresie dostepnosci architektonicznej
min. 5 grup o maksymalnej liczebnosci do 15 0s6b kazda i minimalnym czasie szkolenia
5 godzin. Wybor wykonawcy szkolenia spelniajgcego powyisze wytyczne, miejsce
szkolenia i jego termin wymagaja uprzedniej pisemnej akceptacji przez Zamawiajgcego.
Zamawiajacy zastrzega udzial w szkoleniu swojego przedstawiciela. Po odbytym
szkoleniu, Wykonawca niezwlocznie przedstawi w formie pisemnej certyfikat udzialu w
szkoleniu kadry Wykonawcy okreslonej w zalgczniku nr 3 stanowigcym zatacznik do
oferty (wykaz oséb). Przeszkolenie powinno nastgpi¢ najpézniej 30 dni po zawarciu
umowy.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiajacy przewiduje mozliwos¢ zamknigcia catej jezdni i prowadzenia robét peing
szerokoscia czy potéwkami przy dopuszczonym ruchu?

Odpowiedz:

Przygotowanie projektow czasowej organizacji ruchu na czas prowadzenia robét bedzie
nalezato do obowiazkow Wykonawcy. Tres¢ projektow bedzie zatwierdzana przez Biuro
Polityki Mobilnosci i Transportow.

Pytanie nr 6
Jakie opracowania powinny wchodzi¢ w sktad dokumentacji projektowej oraz w ilu

egzemplarzach nalezy przekazac je Zamawiajacemu?

Odpowiedz:

Dokumentacja projektowa powinna zosta¢ przekazana Zamawiajacemu w 3
egzemplarzach zgodnie z par. 5 pkt 23 wzoru umowy. Zakres dokumentacji projektowej
bedzie zalezal od tego, jak Wykonawca opracuje projekt, jakie projekty branzowe
bedzie musial wykona¢ i jaka bedzie tres¢ uzgodnien z podmiotami zewne¢trznymi

Pytanie nr 7
Prosimy o odpowiedz, czy Zamawijacy organizuje szkolenie z dostgpnosci architektonicznej?

Odpowiedz:
Zorganizowanie szkolenia bedzie lezalo po stronie Wykonawcy.

Pytanie nr 8

Czy wystepuja kolizj¢ z istniejacymi sieciami wymienionymi w PFU tj. siecig wodociagowa,
gazowa, sanitarng, deszczowa, telekomunikacyjna, telewizji kablowej, energetyczna,
oswietleniowa lub sygnalizacji Swietlnej?

Odpowiedz;

Zakres kolizji z sieciami bedzie wynikal z projektéw przygotowanych przez Wykonawce
oraz uzgodnien dokumentacji.
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Pytanie nr 9
W zwiazku z duza pracochtonnoscig jakg nalezy wlozy¢ w przygotowanie oferty przetargowej

zwracamy si¢ z prosba o przesuniecie terminu skladania ofert o 10 dni
Odpowiedz:
Zamawiajacy zmienia termin skladania i otwarcia ofert.

Nowy termin skladania i otwarcia ofert:
Termin skladania ofert:19.12.2018 r. godz.10:00

Termin otwarcia ofert: 19.12.2018r. godz. 11:00

W zwigzku z powyzszym w rozdziale 1 SIWZ pkt 8.13., 13.1., 15.1. otrzymuja nowe
brzmienie:

8.13. ,,Ofert¢ nalezy umiesci¢ w zamknigtym opakowaniu, uniemozliwiajacym odczytanie
zawartosci bez uszkodzenia tego opakowania. Opakowanie winno by¢ oznaczone
nazwa (firma) i adresem Wykonawcy, zaadresowane na adres Zarzad Drog Miejskich
ul. Chmielna 120, 00-801 Warszawa oraz opisane
»Oferta na: Przygotowanie dokumentacji projektowej oraz wykonanie inwestycji
w zakresie budowy drogi dla roweréw przy ul. Starzynskiego na odec. od ul.
Namyslowskiej do Ronda Zaba. Nr postepowania DPZ/127/PN/114/18. Nie
otwiera¢ przed dniem 19.12.2018r. do godz. 11:00

13.1. ,,Oferty powinny by¢ zlozone w siedzibie Zamawiajacego w Warszawie przy ul.
Chmielnej 120, Kancelaria, w terminie do dnia 19.12.2018 r. do godziny 10:00.”

15.1. ,,Otwarcie ofert nastapi w siedzibie Zamawiajacego przy ul. Chmielnej 120, w
Warszawie, wsalinr 2w dniu 19.12.2018 r., o godz. 11:00.”

W wyniku zmiany tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia, Zamawiajacy
dokona zmiany tresci ogtoszenia o zaméwieniu zgodnie z art. 38 ust. 4a pkt 1) ustawy Prawo
zaméwien publicznych.
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